
         

     

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

Protokols Nr.8 

Sēde sasaukta 2021.gada 21.maijā plkst. 13.00 attālināti, izmantojot videokonferenci Zoom 

(attēla un skaņas pārraide reālajā laikā).  

Sēdi plkst.13.00 atklāj un vada Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Normunds Rečs, 

protokolē Tukuma novada Domes Administratīvās pārvaldes personāla lietvede Krista Bērziņa. 

 

Sēdē piedalās: 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Normunds Rečs, 

Kandavas novada domes priekšsēdētāja Inga Priede, 

Engures novada domes priekšsēdētājs Gundars Važa, 

Jaunpils novada domes  priekšsēdētāja Ligita Gintere, 

Tukuma novada pašvaldības izpilddirektore Inese Valtere, 

Tukuma novada Domes Administratīvās pārvaldes personāla lietvede Krista Bērziņa. 

 

Tiek apstiprināta darba kārtība. 

 

Darba kārtība 

 

1. Par Kandavas novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma “Par aizņēmumu transporta 

infrastruktūras projekta “Transporta infrastruktūras attīstība Kandavas pilsētā” īstenošanai” 

(Prot.Nr.6, p.1) akceptēšanu. 

ZIŅO: I.Priede 

2. Par Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma “Par aizņēmumu projekta „Rosmes 

ielas rekonstrukcija uz zvejniecības uzņēmumu „Nemo Z”” realizēšanas nodrošināšanai”  

(prot.Nr.8 p.32) akceptēšanu. 

ZIŅO: G.Važa 

3. Par Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma ”Par aizņēmumu projekta „Slimnīcas 

ielas rekonstrukcija piekļuvei pludmalei” realizēšanas nodrošināšanai” (prot.Nr.8 p.33) 

akceptēšanu. 

ZIŅO: G.Važa 

4. Par Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma “Par aizņēmumu projekta „Undas 

ielas rekonstrukcija uz novada lielāko zivju pārstrādes uzņēmumu SIA „Unda”” realizēšanas 

nodrošināšanai   (prot.Nr.8 p.34) akceptēšanu. 

ZIŅO: G.Važa 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


1.§. 

 

Par Kandavas novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma  

“Par aizņēmumu transporta infrastruktūras projekta 

“Transporta infrastruktūras attīstība Kandavas pilsētā” īstenošanai”  

(Prot.Nr.6, p.1) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Inga Priede – Kandavas novada domes priekšsēdētāja. 

Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisija), ka 2021.gada 20.maijā Kandavas novada dome pieņēma 

lēmumu (prot.Nr.6, p.1) “Par aizņēmumu transporta infrastruktūras projekta “Transporta 

infrastruktūras attīstība Kandavas pilsētā” īstenošanai”. 

Projekta ietvaros tiks veikta ielu seguma atjaunošana, izbūvējot asfaltbetona segumu Rožu, 

Smilšu, Tūju, Vidzemes un Uzvaras ielās, kā arī tiks izbūvēta bruģakmens gājēju ietve Sabiles ielas 

posmā no Ozolu ielas līdz Skolas ielai. 

Projekta kopējās izmaksas ir 207 958,31 EUR, projektu plānots realizēt ņemot valsts budžeta 

aizņēmumu atbilstoši Ministru kabineta noteiktajam pašvaldību aizņēmumu apmēram ārkārtējās 

situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību. Pašvaldības budžeta 

līdzfinansējums 15% - 31193,75 EUR, aizņēmuma apmērs 85% - 176764,56 EUR.  

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Inga Priede, Gundars Važa, Ligita Gintere), 

pret – nav,  atturas – nav,  

 

NOLEMJ: Atbalstīt Kandavas novada domes 2021.gada 20.maija lēmumu “Par aizņēmumu 

transporta infrastruktūras projekta “Transporta infrastruktūras attīstība Kandavas pilsētā” 

īstenošanai”. (prot.Nr.6, p.1). 

2.§. 

 

Par Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma  

“Par aizņēmumu projekta „Rosmes ielas rekonstrukcija uz  

zvejniecības uzņēmumu „Nemo Z”” realizēšanas nodrošināšanai”   

(prot.Nr.8 p.32) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada priekšsēdētājs. 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 20. maijā Engures novada dome pieņēma lēmumu 

(prot.Nr.8,p.32) “Par aizņēmumu projekta „Rosmes ielas rekonstrukcija uz zvejniecības uzņēmumu 

„Nemo Z”” realizēšanas nodrošināšanai”. 

Pamatojoties uz Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda Rīcības programmas zivsaimniecības 

attīstība 2014.-2020.gadam pasākuma: „Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 

un LAD apstiprinātā projekta nr. 21-08-FL01-F043.0202-000001, saskaņā ar tehnisko 

dokumentāciju un veikto iepirkumu END 2021/12 “Rosmes, Undas un Slimnīcas ielas pārbūve 

Engures pagastā, Engures novadā", kura ietvaros paredzēts veikt Rosmes ielas pārbūvi Engurē. 

Plānotā līguma summa pēc iepirkuma būvniecībai ir EUR 74 739.45 bez PVN.  Būvniecības 

kopējās izmaksas ar PVN ir EUR 90 434.73 un no Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības  fonda  

publiskais finansējums ir  EUR 46 254.78. LAD priekšfinansējums būvniecībai tiks saņemts EUR 9 

250.96. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 



 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Inga Priede, Gundars Važa, Ligita Gintere), 

pret – nav,  atturas – nav,  

 

NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmumu “Par aizņēmumu projekta 

„Rosmes ielas rekonstrukcija uz zvejniecības uzņēmumu „Nemo Z”” realizēšanas nodrošināšanai”. 

(prot.Nr.8, p.32). 

 

3.§. 

 

Par Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma  

”Par aizņēmumu projekta „Slimnīcas ielas rekonstrukcija  

piekļuvei pludmalei” realizēšanas nodrošināšanai”  

(prot.Nr.8 p.33) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada priekšsēdētājs. 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 20. maijā Engures novada dome pieņēma lēmumu 

(prot.Nr.8,p.33) Par Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma ”Par aizņēmumu projekta 

„Slimnīcas ielas rekonstrukcija piekļuvei pludmalei” realizēšanas nodrošināšanai”. 

Pamatojoties uz Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda Rīcības programmas zivsaimniecības 

attīstība 2014.-2020.gadam pasākuma: „Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 

un LAD apstiprinātā projekta nr. 21-08-FL01-F043.0202-000002, saskaņā ar tehnisko 

dokumentāciju un veikto iepirkumu END 2021/12 “Rosmes, Undas un Slimnīcas ielas pārbūve 

Engures pagastā, Engures novadā",  kura ietvaros paredzēts veikt Slimnīcas ielas pārbūvi Engurē. 

Plānotā līguma summa pēc iepirkuma būvniecībai ir EUR 39 955.66 bez PVN. Būvniecības 

kopējās izmaksas ar PVN ir EUR 48 346.35 un no Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības  fonda  

publiskais finansējums ir  EUR 43 511.71. LAD priekšfinansējums būvniecībai tiks saņemts EUR 8 

702.34.   

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Inga Priede, Gundars Važa, Ligita Gintere), 

pret – nav,  atturas – nav,  

 

NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmumu ”Par aizņēmumu projekta 

„Slimnīcas ielas rekonstrukcija piekļuvei pludmalei” realizēšanas nodrošināšanai” (prot.Nr.8, p.33). 

 

4.§. 

 

Par Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma  

“Par aizņēmumu projekta „Undas ielas rekonstrukcija uz  

novada lielāko zivju pārstrādes uzņēmumu SIA „Unda””  

realizēšanas nodrošināšanai”  (prot.Nr.8 p.34) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada priekšsēdētājs. 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 20. maijā Engures novada dome pieņēma lēmumu 

(prot.Nr.8,p.34) “Par aizņēmumu projekta „Undas ielas rekonstrukcija uz novada lielāko zivju 

pārstrādes uzņēmumu SIA „Unda”” realizēšanas nodrošināšanai”. 

Pamatojoties uz Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda Rīcības programmas zivsaimniecības 

attīstība 2014.-2020.gadam pasākuma: „Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 

un LAD apstiprinātā projekta nr. 21-08-FL01-F043.0202-000004, saskaņā ar tehnisko 

dokumentāciju un veikto iepirkumu END 2021/12 “Rosmes, Undas un Slimnīcas ielas pārbūve 

Engures pagastā, Engures novadā", kura ietvaros paredzēts veikt Undas ielas pārbūvi Engurē. 



Plānotā līguma summa pēc iepirkuma būvniecībai ir EUR 80 018.53 bez PVN.  Būvniecības 

kopējās  izmaksas ar PVN ir EUR 96 822.42 un no Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības  fonda  

publiskais finansējums ir  EUR 87 140.18. LAD priekšfinansējums būvniecībai tiks saņemts EUR 

17 428.04. 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Inga Priede, Gundars Važa, Ligita Gintere), 

pret – nav,  atturas – nav,  

 

NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmumu “Par aizņēmumu projekta 

„Undas ielas rekonstrukcija uz novada lielāko zivju pārstrādes uzņēmumu SIA „Unda”” realizēšanas 

nodrošināšanai” (prot.Nr.8, p.34). 

 

 

 

Sēdi vadīja 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs 

Finanšu komisijas vadītājs                     N.Rečs 

 

Protokolēja 

Tukuma novada Domes Administratīvās pārvaldes 

personāla lietvede         K.Bērziņa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 21.maijā                      prot. Nr. 8, 1. § 

       

 

Par Kandavas novada domes 2021. gada 20.maija lēmuma  

“Par aizņēmumu transporta infrastruktūras projekta  

“Transporta infrastruktūras attīstība Kandavas pilsētā”  

īstenošanai” (prot.Nr.6, p.1).akceptēšanu 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu, nolemj:   

 

- atbalstīt Kandavas novada domes 2021.gada 20.maija lēmumu “Par aizņēmumu transporta 

infrastruktūras projekta “Transporta infrastruktūras attīstība Kandavas pilsētā” īstenošanai”. 

(prot.Nr.6, p.1). (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 

IZRAKSTS 

 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

KANDAVAS NOVADA DOME 

Dārza iela 6, Kandava, Kandavas novads, LV – 3120, reģ. Nr.90000050886, 

Tālrunis 631 82028, fakss 631 82027, e-pasts: dome@kandava.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Kandavā 
 

2021.gada 20.maijā                                                                                                             Nr.6 

 

1.§ 

Par aizņēmumu transporta infrastruktūras projekta “Transporta infrastruktūras attīstība 

Kandavas pilsētā” īstenošanai 

 

Ziņo: I.Priede, S.Kokina 

 

Pašvaldības attīstības programmā kā viena no ilgtermiņa attīstības prioritātēm ir noteikta 

“Transporta infrastruktūras uzlabošana”. 

Projekta ietvaros tiks veikta ielu seguma atjaunošana, izbūvējot asfaltbetona segumu Rožu, 

Smilšu, Tūju, Vidzemes un Uzvaras ielās, kā arī tiks izbūvēta bruģakmens gājēju ietve Sabiles ielas 

posmā no Ozolu ielas līdz Skolas ielai. 

Projekta rezultātā tiks paaugstināts ceļu un ielu infrastruktūras kvalitātes līmenis, kā arī 

izbūvēta gājēju ietve Sabiles ielas posmā, tādējādi nodrošinot infrastruktūras attīstību un satiksmes 

dalībnieku drošību. 

Projekta kopējās izmaksas ir 207 958,31 EUR, projektu plānots realizēt ņemot valsts budžeta 

aizņēmumu atbilstoši Ministru kabineta noteiktajam pašvaldību aizņēmumu apmēram ārkārtējās 

situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību. Pašvaldības budžeta 

līdzfinansējums 15% - 31193,75 EUR, aizņēmuma apmērs 85% - 176764,56 EUR. 

Plānotajiem būvdarbiem ir izstrādāta būvniecības ieceres dokumentācija, saņemti 

nepieciešamie saskaņojumi un Kandavas novada būvvaldes atzīme par būvniecības ieceres akceptu. 

2021.gada 8.aprīlī tika izsludināts iepirkums “Ielu segumu atjaunošanas un gājēju celiņa 

izbūves būvdarbi, Kandavā” (Iepirkuma identifikācijas Nr. KND 2021/10_ak). Iepirkumā tika 

iesniegti 2 piedāvājumi katrā no daļām. Kandavas novada domes iepirkumu komisija pieņēma 

lēmumu izbeigt iepirkumu tā 1. daļā “Ielu (Rožu iela, Smilšu iela, Tūju iela, Uzvaras ielas posms, 

Vidzemes iela) seguma atjaunošana” pamatojoties uz to, ka piedāvātā līgumcena pārsniedza 

Kandavas novada domes budžetā piešķirtos līdzekļus.  Iepirkuma 2. daļā “Gājēju celiņa izbūve 

(Sabiles ielas posms)” ekonomiski izdevīgākais piedāvājums ir 46 595,12 EUR bez PVN. 

2021.gada 8.maijā tika izsludināts atkārtots iepirkums “Ielu segumu atjaunošanas būvdarbi, 

Kandavā” (Iepirkuma identifikācijas Nr. KND 2021/16). Iepirkumā tika iesniegts 1 piedāvājums par 

summu 125 271,25 EUR bez PVN. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 2021. gada 11. 

februāra noteikumiem Nr.104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti 

valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”,  

Dome, atklāti balsojot: PAR –  8  (   G.Cīrule, S.Ezeriņa, I.Freiberga,   G.Indriksons, 

A.Lasis,  I.Priede, D.Puga, K.Ševčuks), 

PRET –  0 ,  



 

ATTURAS – 0 ,  

NOLEMJ:  

1. Ņemt aizņēmumu no Valsts kases 176 764 EUR ar atmaksas termiņu 5 gadi, ar kredīta devēja 

noteikto procentu likmi, projekta “Transporta infrastruktūras attīstība Kandavas pilsētā” īstenošanai.  

2. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi akceptēt aizņēmuma 

176 764  EUR ņemšanu no Valsts kases. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt no Kandavas novada domes pamatbudžeta līdzekļiem. 

 

Kandavas novada domes  priekšsēdētāja        (personiskais paraksts)   Inga Priede 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 21.maijā                      prot. Nr. 8, 2. § 

       

 

Par Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma  

“Par aizņēmumu projekta „Rosmes ielas rekonstrukcija uz  

zvejniecības uzņēmumu „Nemo Z”” realizēšanas nodrošināšanai”   

(prot.Nr.8 p.32) akceptēšanu 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu, nolemj:   

 

- atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmumu  “Par aizņēmumu projekta „Rosmes 

ielas rekonstrukcija uz zvejniecības uzņēmumu „Nemo Z”” realizēšanas nodrošināšanai” (prot.Nr.8, 

p.32). (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
Latvijas Republika 

ENGURES  NOVADA DOME 
 

 Jaunā iela 9, Smārde, Smārdes pag., Engures novads., LV-3129, Tālr.63192144, Tālr./fakss 63192243, 

e-pasts: dome@enguresnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Engures novada Smārdes pagastā 

2021.gada  20.maijā           (prot.Nr.8 p.32) 

 

Par aizņēmumu projekta „Rosmes ielas rekonstrukcija uz zvejniecības 

uzņēmumu „Nemo Z”” realizēšanas nodrošināšanai 

 

Pamatojoties uz Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda Rīcības programmas zivsaimniecības 

attīstība 2014.-2020.gadam pasākuma: „Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 

un LAD apstiprinātā projekta nr. 21-08-FL01-F043.0202-000001, saskaņā ar tehnisko 

dokumentāciju un veikto iepirkumu END 2021/12 “Rosmes, Undas un Slimnīcas ielas pārbūve 

Engures pagastā, Engures novadā", kura ietvaros paredzēts veikt Rosmes ielas pārbūvi Engurē. 

Plānotā līguma summa pēc iepirkuma būvniecībai ir EUR 74 739.45 bez PVN.  Būvniecības 

kopējās izmaksas ar PVN ir EUR 90 434.73 un no Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības  fonda  

publiskais finansējums ir  EUR 46 254.78. LAD priekšfinansējums būvniecībai tiks saņemts EUR 9 

250.96. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu , 21.panta 19.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem”22.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 

noteikumiem Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” atklāti balsojot: 

PRET- (nav), ATTURAS – (nav), PAR - 14 deputāti (G.Važa, A.Kalnozols, N.Velps, O.Kambala, 

A.Bērziņš, O.Ulmane, V.Ošnieks, A.Otto, A.Rudovska, I.Francis, G.Buraks, N.Šērs, Ģ.Krūmiņš, 

G.Lāce),  Engures novada Dome NOLEMJ: 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

akceptēt atļauju Engures novada Domei ņemt Valsts kasē aizņēmumu projekta 21-08-FL01-

F043.0202-000001 „Rosmes ielas rekonstrukcija uz zvejniecības uzņēmumu „Nemo Z”” 

īstenošanai, nosakot: 

1.1. aizņēmuma summa ir EUR 84 789.00; 

1.2. aizņēmumu izmantot 2021.gadā; 

1.3. aizņēmuma atmaksas laiks 10 gadi; 

1.4. aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt no 2022.gada 1.janvāra. 

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Engures novada Domes budžeta līdzekļiem. 

3. Iekļaut projekta realizācijai plānotā aizņēmuma summu pašvaldības kredītsaistībās. 

4. Lēmumu saskaņot Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisijā. 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Važa 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

      

 

 

 

 

mailto:dome@enguresnovads.lv


    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 21.maijā                      prot. Nr. 8, 3. § 

       

 

Par Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma  

”Par aizņēmumu projekta „Slimnīcas ielas rekonstrukcija 

 piekļuvei pludmalei” realizēšanas nodrošināšanai” 

 (prot.Nr.8 p.33) akceptēšanu 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu, nolemj:   

 

- atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmumu ”Par aizņēmumu projekta „Slimnīcas 

ielas rekonstrukcija piekļuvei pludmalei” realizēšanas nodrošināšanai” (prot.Nr.8 p.33) akceptēšanu 

(pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
Latvijas Republika 

ENGURES  NOVADA DOME 
 

 Jaunā iela 9, Smārde, Smārdes pag., Engures novads., LV-3129, Tālr.63192144, Tālr./fakss 63192243, 

e-pasts: dome@enguresnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Engures novada Smārdes pagastā 

2021.gada  20.maijā           (prot.Nr.8 p.33) 

 

Par aizņēmumu projekta „Slimnīcas ielas rekonstrukcija 

piekļuvei pludmalei” realizēšanas nodrošināšanai 

 

Pamatojoties uz Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda Rīcības programmas zivsaimniecības 

attīstība 2014.-2020.gadam pasākuma: „Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” un 

LAD apstiprinātā projekta nr. 21-08-FL01-F043.0202-000002, saskaņā ar tehnisko dokumentāciju un 

veikto iepirkumu END 2021/12 “Rosmes, Undas un Slimnīcas ielas pārbūve Engures pagastā, Engures 

novadā",  kura ietvaros paredzēts veikt Slimnīcas ielas pārbūvi Engurē. 

Plānotā līguma summa pēc iepirkuma būvniecībai ir EUR 39 955.66 bez PVN. Būvniecības kopējās 

izmaksas ar PVN ir EUR 48 346.35 un no Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības  fonda  publiskais 

finansējums ir  EUR 43 511.71. LAD priekšfinansējums būvniecībai tiks saņemts EUR 8 702.34.   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu , 21.panta 19.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem”22.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 

noteikumiem Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: 

PRET- (nav), ATTURAS – (nav), PAR - 14 deputāti (G.Važa, A.Kalnozols, N.Velps, O.Kambala, 

A.Bērziņš, O.Ulmane, V.Ošnieks, A.Otto, A.Rudovska, I.Francis, G.Buraks, N.Šērs, Ģ.Krūmiņš, 

G.Lāce),  Engures novada Dome NOLEMJ: 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei akceptēt 

atļauju Engures novada Domei ņemt Valsts kasē aizņēmumu projekta nr. 21-08-FL01-

F043.0202-000002 „Slimnīcas ielas rekonstrukcija piekļuvei pludmalei” īstenošanai, 

nosakot: 

1.1. aizņēmuma summa ir EUR 39 640.00; 

1.2. aizņēmumu izmantot 2021.gadā; 

1.3. aizņēmuma atmaksas laiks 10 gadi; 

1.4. aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt no 2022.gada 1.janvāra. 

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Engures novada Domes budžeta līdzekļiem. 

3. Iekļaut projekta realizācijai plānotā aizņēmuma summu pašvaldības kredītsaistībās. 

4. Lēmumu saskaņot Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisijā. 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Važa 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@enguresnovads.lv


    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 21.maijā                      prot. Nr. 8, 4. § 

       

 

Par Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmuma  

“Par aizņēmumu projekta „Undas ielas rekonstrukcija uz  

novada lielāko zivju pārstrādes uzņēmumu SIA „Unda””  

realizēšanas nodrošināšanai “  (prot.Nr.8 p.34) akceptēšanu 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu, nolemj:   

 

- atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 20.maija lēmumu “Par aizņēmumu projekta 

„Undas ielas rekonstrukcija uz novada lielāko zivju pārstrādes uzņēmumu SIA „Unda”” realizēšanas 

nodrošināšanai” (prot.Nr.8 p.34) (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
Latvijas Republika 

ENGURES  NOVADA DOME 
 

 Jaunā iela 9, Smārde, Smārdes pag., Engures novads., LV-3129, Tālr.63192144, Tālr./fakss 63192243, 

e-pasts: dome@enguresnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Engures novada Smārdes pagastā 

2021.gada  20.maijā           (prot.Nr.8 p.34) 

 

Par aizņēmumu projekta „Undas ielas rekonstrukcija uz novada lielāko 

zivju pārstrādes uzņēmumu SIA „Unda”” realizēšanas nodrošināšanai 

 

Pamatojoties uz Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda Rīcības programmas zivsaimniecības 

attīstība 2014.-2020.gadam pasākuma: „Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” un 

LAD apstiprinātā projekta nr. 21-08-FL01-F043.0202-000004, saskaņā ar tehnisko dokumentāciju un 

veikto iepirkumu END 2021/12 “Rosmes, Undas un Slimnīcas ielas pārbūve Engures pagastā, Engures 

novadā", kura ietvaros paredzēts veikt Undas ielas pārbūvi Engurē. 

Plānotā līguma summa pēc iepirkuma būvniecībai ir EUR 80 018.53 bez PVN.  Būvniecības kopējās  

izmaksas ar PVN ir EUR 96 822.42 un no Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības  fonda  publiskais 

finansējums ir  EUR 87 140.18. LAD priekšfinansējums būvniecībai tiks saņemts EUR 17 428.04. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu , 21.panta 19.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem”22.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 

noteikumiem Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: 

PRET- (nav), ATTURAS – (nav), PAR - 14 deputāti (G.Važa, A.Kalnozols, N.Velps, O.Kambala, 

A.Bērziņš, O.Ulmane, V.Ošnieks, A.Otto, A.Rudovska, I.Francis, G.Buraks, N.Šērs, Ģ.Krūmiņš, 

G.Lāce),  Engures novada Dome NOLEMJ: 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei akceptēt 

atļauju Engures novada Domei ņemt Valsts kasē aizņēmumu projekta nr.21-08-FL01-F043.0202-

000004 „Undas ielas rekonstrukcija uz novada lielāko zivju pārstrādes uzņēmumu SIA „Unda”” 

īstenošanai, nosakot: 

1.1. aizņēmuma summa ir EUR 79 390.00; 

1.2. aizņēmumu izmantot 2021.gadā; 

1.3. aizņēmuma atmaksas laiks 10 gadi; 

1.4. aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt no 2022.gada 1.janvāra. 

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Engures novada Domes budžeta līdzekļiem. 

3. Iekļaut projekta realizācijai plānotā aizņēmuma summu pašvaldības kredītsaistībās. 

4. Lēmumu saskaņot Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisijā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Važa 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

mailto:dome@enguresnovads.lv

